様式第1号(第6条関係)

　　　　年　　月　　日
出雲市長　　様
申請者　住　所
　氏　名
　連絡先（電話）

出雲市高校生住まい環境整備補助金交付申請書

　出雲市高校生住まい環境整備補助金交付要綱第6条に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
	補助年度

	補助金等の名称
	出雲市高校生住まい環境整備補助金

	事業実施場所
(下宿先所在地)

	施設改修等の内容
(具体的に)

	事業費
	施設改修等に要する経費(総事業費)
	円
	補助対象経費
	円

	補助金申請額
	円

	施設改修等の実施期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	本事業実施(下宿先)の下宿人を3親等以内の親族としないことを確約します。
氏　名

	添付書類
1　住民票の写し
2　事業実施場所の位置図
3　事業実施(下宿先)建物の所有等を確認できるもの。建物が借家等の場合は、所有者の承諾書。
4　施設改修等箇所の位置図・平面図
5　施設改修等見積書(業者が作成したものに限る。)
6　補助対象経費積算内訳書(各部屋で算出すること。)
7　施設改修等箇所の現況写真(建物の外観を含む。)
8　市税を滞納していないことが確認できるもの(滞納のない証明)
9　その他市長が必要と認める書類

別紙

下宿人受入れ計画書
	下宿名称

	運営者
	氏名

	住所
	〒

	連絡先
	電話　　　　　　　―　　　　　　　―
　　　(日中連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	FAX　　　　　　　　―　　　　　　　―

	物件等の状況
	所在地

	部屋の大きさ・
部屋数
	和室(　　　畳)　　部屋・洋室(　　　畳)　　部屋

	食事提供
	　朝・昼・夜
不可能な場合の対応(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	健康面の管理の体制・方法

	共用部分
について
	□風呂　□便所　□洗面所　□リビング　□台所

	家賃等
	　1か月　　　　　　円
内訳【家賃：　　　　円　光熱水費　　　　円　食費　　　　円】

	通学方法等
	　徒歩　　　　分・自転車　　　　分・公共交通(　　　　　　　　　　　)

	高校までの距離等
	　　　　　高校まで　　　　km　　・　　下宿から最寄り駅まで　　　　km

	受入人数及び性別
	　1部屋　　　　人　性別【　男・女　】　計　　　部屋(　　　人)

	受入計画（予定）

	その他特記事項
(下宿人に向けたPR等)

※　上記下宿情報については、市内高校と情報を共有します。内容に変更が生じた場合は、速やかに出雲市へ届け出て
ください。
※　提供していただいた個人情報については、出雲市高校生住まい確保事業のためのみに利用します。
様式第2号(第7条関係)

第　　　　　号
　　　年　　月　　日
（申請者）
　様

出雲市長

出雲市高校生住まい環境整備補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、下記のとおり決定したので、出雲市高校生住まい環境整備補助金交付要綱第7条の規定により通知します。

	補助年度

	補助金等の名称
	出雲市高校生住まい環境整備補助金

	補助対象金額
	円

	交付決定金額
	円

	補助の条件
	1　交付の目的以外に使用しないでください。
2　事業の内容の変更、補助対象経費又は補助金額の変更をする場合は、あらかじめ市長の承認を受けてください。
3　事業を中止又は廃止する場合は、市長の承認を受けてください。
4　事業を完了したときは、申請日と同一の年度内に実績報告書を提出してください。
5　補助事業により取得し、又は効用の増加した財産を市長の承認を受けないで、交付目的に反して使用、譲渡又は交換しないでください。
6　経費の収支を明らかにした書類、帳簿を補助金交付終了後5年間整備しておいてください。
7　事業の遂行状況に関し、報告を求め、調査を行うことがあります。

上記の交付決定に不服のある場合は、この通知書受領の日から7日以内に文書で取下げをして
ください。

様式第3号(第8条関係)

　　　　年　　月　　日

出雲市長　　様

申請者　住　所
氏　名
　連絡先（電話）

出雲市高校生住まい環境整備補助金変更・中止(廃止)申請書

年　　　月　　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた事業の内容に変更が生じたので、出雲市高校生住まい環境整備補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり申請します。

	指令年月日

	指令番号

	補助年度

	補助金等の名称
	出雲市高校生住まい環境整備補助金

	変更・中止
(廃止)年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（予定）

	変更・中止
(廃止)の内容

	変更・中止
(廃止)の理由

	事業費及び
補助金申請額

	変　更　前
	変　更　後

	総　事　業　費
	円
	円

	補助対象経費
	円
	円

	補助金申請額
	円
	円

	添付書類
1　変更後の施設改修等見積書(業者が作成したものに限る。)
2　変更後の補助対象経費積算内訳書(各部屋で算出すること。)
3　その他市長が必要と認める書類

様式第4号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　様

出雲市長

出雲市高校生住まい環境整備補助金変更・中止(廃止)決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった出雲市高校生住まい環境整備補助金の変更等については、下記のとおり変更決定したので、同補助金交付要綱第8条第3項の規定により通知します。

記

	指令年月日

	指令番号

	補助年度

	補助金等の名称
	出雲市高校生住まい環境整備補助金

	補助事業の対象経費所要額
	変更後
	変更前
	増減額

	円
	円
	円

	交付決定金額
	変更後
	変更前
	増減額

	円
	円
	円

	条件

	備考

上記の交付決定に不服のある場合は、この通知書受領の日から7日以内に文書で取下げ
をしてください。

様式第5号(第9条関係)

　　　　年　　月　　日

出雲市長　　様

申請者　住　所
氏　名
　連絡先（電話）

出雲市高校生住まい環境整備補助金実績報告書

年　　　月　　　日付け　　第　　号で交付決定のあった出雲市高校生住まい環境整備補助金について、下記のとおり事業を実施したので同補助金交付要綱第9条の規定に基づき、その実績を報告します。

	指令年月日

	指令番号

	補助年度

	補助金等の名称
	出雲市高校生住まい環境整備補助金

	補助事業の
実施場所
(下宿先所在地)

	着手年月日
	　　 年  月  日
	完了年月日
	　　  年  月  日

	総事業費(施設
改修等精算額)
	円

	補助事業の対象経費精算額
	円

	補助金の交付
決定通知額
	円

	補助金の既交付額
	円

	事業実施内容

添付書類
1　施設改修等全体経費(総事業費)の分かる書類(業者が作成した請求書又は領収書の写し)
2　補助対象経費精算内訳書(各部屋で精算すること。)
3　施設改修後の写真
4　その他市長が必要と認める書類(要綱第8条第2項に規定する軽微な変更に該当する場合は、
その変更の内容の分かる書類)
様式第6号(第10条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

出雲市長

出雲市高校生住まい環境整備補助金確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった補助事業については、下記のとおり補助金の額を確定したので、出雲市高校生住まい環境整備補助金交付要綱第10条の規定により通知します。
	指令年月日

	指令番号

	補助年度

	補助金等の名称
	出雲市高校生住まい環境整備補助金

	補助金の交付
決定通知額
	円

	補助事業の対象
経費精算額
	円

	補助金の
交付確定額
	円

	(交付決定通知額)－(交付確定額)
	円

	備考
1　補助事業者は、下宿人が市内高校を卒業するまで安定的な住環境を提供しなければならない。ただし、下宿人の都合により退去した場合は、この限りではない。
2　補助事業者は、補助事業完了年度後3か年度は高校生の下宿以外の用途へ転用してはならない。
3　補助事業者は、下宿先の周知のため市内高校への情報提供に協力しなければならない。
4　補助事業者は、改修した部屋に空きがある場合は、下宿人の受入れ確保に努めなければならない。
5　補助事業者は、市が求める下宿や下宿人に関する報告及び立入りを含む調査に応じなければならない。
6　上記に違反した場合は、補助金の返還を求める。

様式第7号(第11条関係)

年　　月　　日

出雲市高校生住まい環境整備補助金交付請求書

請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で確定通知のあった補助金を、出雲市高校生住まい環境整備補助金交付要綱第11条の規定により上記のとおり請求します。

出雲市長　様

住　所
氏　名

【補助金の振込先】
	金融機関名
	銀行 ・ 金庫 ・ 組合 ・ 農協

	本店 ・ 支店 ・ 支所 ・ 出張所

	フリガナ

	口座名義人

	預金種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

※振込先口座は、申請者名義のものを記入してください。